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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået
starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne,
indretning af virksomheden, krydsforurening, mikrobiologi,
skadelige stoffer ved forkert tilberedning, personlig hygiejne,
uddannelse, skadedyrssikring, sporbarhed,
fødevarekontaktmaterialer, anprisninger fx i reklamemateriale,
registrering fx ved import og eksport, samhandel, økologi,
registrering ved væsentligt ændrede aktiviteter samt bestilt
vejledning og forhåndsgodkendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret anvendelse af
hygiejniske faciliteter ved håndvask i køkken -ok. Kontrolleret
virksomhedens procedurer ved fremstilling af tunsalat,
herunder at der til hver portion salat med tun benyttes en ny
dåse tun-ok. Kontrolleret humus, herunder at det købes
færdiglavet fra engrosvirksomhed -ok. Ved hver portion
anvendes en ny dåse humus-ok.
Kontrolleret opbevaringstemperatur samt hygiejnisk
opbevaring af fødevarer i køl og frost-ok. Kontrolleret hygiejne
ved fremstilling af pizza i virksomheden -ok.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring i pizzeria, køkken
og lager-ok.
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Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse, herunder at der er risikoanalyse for
aktiviterne varemodtagelse, opbevaringstemperatur, opvarmning og nedkøling af fødevarer, der er udpeget
relevante kritiske kontrolpunkter, angivet frekvens for kontrol og dokumentation -ok. Kontrolleret
dokumentation for varemodtagelse og opbevaringstemperatur -ok.
Kontrolleret:Dokumentation for opvarmning og nedkøling af fødevarer.
Følgende er konstateret: Der er sidst dokumenteret opvarmning og nedkøling af kødsovs i slut april.
Virksomheden oplyser, at de laver en stor portion og de køber også nogen gange kødsovs klar til brug. Idag er
der indkøbt kødsovs klar til brug på lager. Idag drøftet, at opvarmning/ nedkøl af pasta kan dokumenteres Det
oplyses idag, at fremover dokumentere de jf. frekvens 1 x om måneden -eller skriver såfremt der ikke har været
noget.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om dokumentation for egenkontrol jf. frekvenser beskrevet i egenkontrol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering


